
Informations techniques :

SURMATELAS
CHENONCEAUX

-  Enveloppe : 100% coton anti-duvet (91 fils/cm2) blanc.
-  Garnissage : 10% duvet 90% plumettes de canard
-  Piquage : carreaux cloisonnés 40/40
-  Poids du garnissage : 1500gr/m2
-  Finition : couture retournée
-  Coloris : blanc

Note :  Pour prolonger la durée de vie de votre
surmatelas, il est conseillé de l'envelopper dans une
housse intégrale en Percale 100% coton peigné longues
fibres amovible par fermeture zip.

Entretien :

Lavage machine 40°C, chlorage interdit, séchage machine
autorisé, nettoyage à sec possible

Dimensions :

NORLINGE - S.A.S au capital de 500 000 euros 
SIRET 315 014 712 00030 - SIREN 315 014 712 -TVA intracommunautaire 

FR 17 315 014 712 - APE 172A

90/200

100/200

140/200

160/200

180/200

200/200

Garnissage :

1 500 gr/m²

1 500 gr/m²

1 500 gr/m²

1 500 gr/m²

1 500 gr/m²

1 500 gr/m²


