



Informations techniques:

- Enveloppe: 100% coton anti-duvet (91 fils/cm2) blanc.

- Garnissage: 10% duvet 90% plumettes de canard

- Piquage : carreaux cloisonnés 40/40 - Poids du garnissage : 1500gr/m2

- Finition : couture retournée

- Coloris : blanc

SURMATELAS CHENONCEAUX

Note : Pour prolonger la durée de vie de votre surmatelas, il est conseillé de l'envelopper dans une housse intégrale en Percale 100% coton peigné longues fibres amovible par fermeture zip.

Entretien:









Lavage machine 40°C, chlorage interdit, séchage machine autorisé, nettoyage à sec possible











Dimensions: Garnissage:

90/200	1 500 gr/m²
100/200	1 500 gr/m²
140/200	1 500 gr/m²
160/200	1 500 gr/m²
180/200	1 500 gr/m²
200/200	1 500 gr/m²